
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гелдаганская 

средняя школа имени Первого Президента ЧР, 

Героя России Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» 

 

 

Приказа  

 

31.08.2022г.                                                                                                      №6 

 

 

с. Гелдаган 

 

О  проведения мониторинга готовности 

 к введению ФГОС НОО и ООО 
 

     В целях реализации Плана – графика мероприятий введения обновленных 

ФГОС НОО и ООО 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мониторинг готовности МБОУ к введению обновленных ФГОС 

НОО и ООО. 

2. Утвердить комиссию по проведению мониторинга в составе: 

председатель комиссии: Албасова Х. К., заместитель директора по УВР: 

членов комиссии – Магомадова М. Ш., заместитель директора по УВР; 

                               - Берсунукаева М. Х., заместитель директора по ВР; 

                               - Асхабов И. Х-Б., заместитель директора по ИКТ. 

3.  Чек лист готовности к введению и реализации ФГОС НОО и ООО  

 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                     М-Э. Х. Делемханов 

 

 С приказом ознакомлены: 

 Албасова Х. К. 

Магомадова М. Ш. 

Берсунукаева М. Х. 

Асхабов И. Х-Б. 

 

 

 

 


		2022-12-06T20:34:52+0300
	ДЕЛЕМХАНОВ МАГОМЕД-ЭМИ ХАМЗАТОВИЧ




